[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第９条関係）

解体工事事前周知報告書

　　年　　月　　日
文 京 区 長 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　発注者等　住所
氏名

　　　   （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話

文京区建築物の解体工事の事前周知等に関する指導要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
	解体
建築物
	工事の名称

	敷地の位置
（住居表示）
	文京区

	建築物の
概要
	構造

	階数
	地上　　　　　　  階
地下     　　　　 階

	高さ
	　　　　　   ｍ
	延べ面積
	　        　　　　 ㎡

	工事期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	解体工事施工者
(元請業者又は自主施工者（法人にあっては、名称及び代表者の氏名))
	住所

	氏名

	電話

	現場責任者
	氏名
	電　　話

	標識
	設置年月日
	　　年　　月　　日
	設置場所
	別紙のとおり

	近隣
説明
	説明時期

	実施方法
	説明会　・　個別訪問　・　その他（　　　　　　　　　　　）

	説明内容
	別紙のとおり

【添付書類】
□標識設置場所の写真（遠景及び近景）
　□標識の掲示内容
　□石綿の分析調査結果書の写し
□標識の設置場所と近隣説明の範囲を案内図に記入したもの
□近隣説明で配布した資料